

## 現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2021年4月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			0
4 15	振替	政務活動費入金	1,920,000		1,920,000
4 15	資料購入費	書籍「アイヌ民族の先住権を考える		2,000	1,918,000
4 15	事務費	コピー用紙購入 (B5サイズ)		476	1,917,524
4 19	広聴費	市民アンケート後納郵便料		5,346	1,912,178
4 19	資料購入費	2021年度「保育情報」購読料		8,400	1,903,778
4 19	資料購入費	2021年度「建設政策」購読料		11,152	1,892,626
4 19	資料購入費	2021年度「週刊 国保実務」購		56,700	1,835,926
4 19	事務費	クラウドストレージサービス月額利		3,300	1,832,626
4 19	資料購入費	2021年度「メディアあさひかわ		9,000	1,823,626
4 19	事務費	控室コピー機カウンター保守料金		73,867	1,749,759
4 20	広聴費	2021年実施市民アンケート集計		85,800	1,663,959
4 26	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,703	1,628,256
4 27	事務費	控室電話料金の支払い 4月分		8,725	1,619,531
4 27	広聴費	石川議員 4月分交通費		2,864	1,616,667
4 28	資料購入費	2020年度版生活保護手帳、別冊		5,170	1,611,497
4 29	広聴費	能登谷議員 4月分交通費		10,681	1,600,816
4 30	広聴費	まじま議員 4月分交通費		3,919	1,596,897
		小計 [ 4/1 ~ 4/30 ]	1,920,000	323,103	1,596,897

## 現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2021年5月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			1,596,897
5 6	広聴費	小松議員 4月分交通費		2,444	1,594,453
5 12	事務費	2021年度ホームページ、サーバ		16,938	1,577,515
5 13	資料購入費	2021年度「社会保障」誌代		3,992	1,573,523
5 24	資料購入費	和田販売所 あさひかわ新聞代他		2,010	1,571,513
5 24	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,703	1,535,810
5 24	事務費	クラウドストレージサービス月額利		3,300	1,532,510
5 29	広聴費	能登谷議員 5月分交通費		6,882	1,525,628
5 31	広聴費	まじま議員 5月分交通費		3,833	1,521,795
5 31	広聴費	石川議員 5月分交通費		2,977	1,518,818
		小計 [ 5/1 ~ 5/31 ]	0	78,079	1,518,818

## 現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2021年6月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			1,518,818
6/3	広報費	議会報告用コピー用紙購入		22,880	1,495,938
6/3	事務費	コピー用紙購入 (A3サイズ)		598	1,495,340
6/3	広聴費	小松議員 5月分交通費		2,633	1,492,707
6/21	広聴費	市民アンケート後納郵便料		693	1,492,014
6/22	事務費	クラウドストレージサービス月額料		3,300	1,488,714
6/24	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,703	1,453,011
6/24	資料購入費	和田販売所 あさひかわ新聞代他		2,010	1,451,001
6/26	資料購入費	「生活と健康を守る新聞」 「生活と		3,600	1,447,401
6/28	事務費	控室電話料金の支払い 6月分		8,672	1,438,729
6/29	広聴費	能登谷議員 6月分交通費		8,194	1,430,535
6/30	広聴費	まじま議員 6月分交通費		4,162	1,426,373
6/30	資料購入費	書籍「コロナ時代の教師のしごと」		8,580	1,417,793
6/30	広聴費	石川議員 6月分交通費		1,425	1,416,368
		小計 [ 6/1 ~ 6/30 ]	0	102,450	1,416,368

## 現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2021年7月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			1,416,368
7 2	広聴費	小松議員 6月分交通費		2,726	1,413,642
7 7	調査研究費	情報公開請求費用		600	1,413,042
7 12	事務費	クラウドストレージサービス月額利		3,300	1,409,742
7 22	資料購入費	和田販売所 あさひかわ新聞他代		2,010	1,407,732
7 26	事務費	控室コピー機カウンター保守料金		49,981	1,357,751
7 26	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,703	1,322,048
7 27	広聴費	市民アンケート後納郵便料		297	1,321,751
7 27	資料購入費	2021年度「住民と自治」誌代		7,080	1,314,671
7 29	広聴費	能登谷議員 7月分交通費		9,164	1,305,507
7 30	広聴費	石川議員 7月分交通費		3,100	1,302,407
7 31	広聴費	まじま議員 7月分交通費		6,347	1,296,060
		小計 [ 7/1 ~ 7/31 ]	0	120,308	1,296,060



現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2021年9月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			1,194,107
9 3	広聴費	小松議員 8月分交通費		2,936	1,191,171
9 14	資料購入費	2021年度版生活保護手帳、別冊		5,170	1,186,001
9 14	事務費	クラウドストレージサービス月額利		3,300	1,182,701
9 27	資料購入費	和田販売所 あさひかわ新聞他代		2,010	1,180,691
9 27	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,703	1,144,988
9 30	広聴費	まじま議員 9月分交通費		5,145	1,139,843
9 30	広聴費	能登谷議員 9月分交通費		12,141	1,127,702
9 30	広聴費	石川議員 9月分交通費		1,377	1,126,325
		小計 [ 9/1 ~ 9/30 ]	0	67,782	1,126,325

現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2021年10月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			1,126,325
10 4	広聴費	小松議員 9月分交通費		6,103	1,120,222
10 12	事務費	クラウドストレージサービス月額利		3,300	1,116,922
10 14	振替	政務活動費入金	1,920,000		3,036,922
10 19	事務費	控室コピー機カウンター保守料金		46,896	2,990,026
10 22	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,703	2,954,323
10 25	資料購入費	和田販売所 あさひかわ新聞代他		2,010	2,952,313
10 29	広聴費	まじま議員 10月分交通費		4,136	2,948,177
10 29	広聴費	能登谷議員 10月分交通費		7,790	2,940,387
10 29	広聴費	石川議員 10月分交通費		3,085	2,937,302
10 30	資料購入費	書籍「教育委員会改革の展望」 「教		3,630	2,933,672
		小計 [ 10/1 ~ 10/31 ]	1,920,000	112,653	2,933,672





# 現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2021年12月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			2,839,702
12 3	広聴費	小松議員 11月分交通費		2,725	2,836,977
12 16	事務費	クラウドストレージサービス月額利		3,300	2,833,677
12 23	資料購入費	2021年10月~2022年3月		7,450	2,826,227
12 27	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,593	2,790,634
12 27	資料購入費	北海道経済研究所発行「北海道経済		4,000	2,786,634
12 27	資料購入費	新聞「農民」2021年度紙代		6,600	2,780,034
12 27	資料購入費	和田販売所 あさひかわ新聞代他		2,010	2,778,024
12 28	事務費	控室電話料金の支払い 12月分		8,630	2,769,394
12 28	広聴費	石川議員 12月分交通費		3,160	2,766,234
12 29	資料購入費	書籍「コロナと地域経済」他代		5,555	2,760,679
12 29	広聴費	能登谷議員 12月分交通費		10,112	2,750,567
12 29	広聴費	まじま議員 12月分交通費		6,112	2,744,455
		小計 [ 12/1 ~ 12/31 ]	0	95,247	2,744,455

## 現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2022年1月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			2,744,455
1/5	資料購入費	書籍『憲法と公教育 「教育権の独		2,598	2,741,857
1/5	資料購入費	書籍『地方自治の憲法論補訂版「充		3,850	2,738,007
1/5	資料購入費	書籍『試練にたつ日本国憲法』、『		3,879	2,734,128
1/5	資料購入費	書籍「日本国憲法の力」代		2,920	2,731,208
1/6	広聴費	小松議員 12月分交通費		4,548	2,726,660
1/14	事務費	クラウドストレージサービス月額利		3,300	2,723,360
1/19	事務費	控室コピー機カウンター保守料金 (		39,895	2,683,465
1/24	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,593	2,647,872
1/24	資料購入費	和田販売所 あさひかわ新聞代他		2,010	2,645,862
1/27	広報費	議会報告用コピー用紙購入		8,580	2,637,282
1/27	事務費	コピー用紙購入		16,720	2,620,562
1/31	広聴費	能登谷議員 1月分交通費		8,167	2,612,395
1/31	広聴費	まじま議員 1月分交通費		4,087	2,608,308
1/31	広聴費	石川議員 1月分交通費		3,241	2,605,067
		小計 [ 1/1 ~ 1/31 ]	0	139,388	2,605,067

## 現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2022年2月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			2,605,067
2	1	広報費 議会報告チラシ代		523,600	2,081,467
2	4	広聴費 小松議員 1月分交通費		2,659	2,078,808
2	6	資料購入費 書籍「監視資本主義 人類の未来を		6,160	2,072,648
2	7	資料購入費 書籍「デジタル・ファシズム」代		968	2,071,680
2	18	事務費 クラウドストレージサービス月額利		3,300	2,068,380
2	22	資料購入費 和田販売所 あさひかわ新聞代他		2,010	2,066,370
2	28	事務費 旭川市内地図の購入		46,200	2,020,170
2	28	事務費 控室パソコンとコピー機の支払い		35,593	1,984,577
2	28	事務費 2021年度ホームページ更新・管		60,385	1,924,192
2	28	広聴費 まじま議員 2月分交通費		6,155	1,918,037
2	28	広聴費 市民アンケート用封筒、返信用封筒		327,360	1,590,677
2	28	広聴費 能登谷議員 2月分交通費		7,174	1,583,503
2	28	広聴費 石川議員 2月分交通費		3,239	1,580,264
		小計 [ 2/1 ~ 2/28 ]	0	1,024,803	1,580,264

## 現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2022年3月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			1,580,264
3	1	事務費		8,959	1,571,305
3	4	広聴費		6,086	1,565,219
3	8	資料購入費		8,210	1,557,009
3	11	事務費		3,300	1,553,709
3	12	広報費		1,872	1,551,837
3	22	資料購入費		4,920	1,546,917
3	23	資料購入費		946	1,545,971
3	23	資料購入費		3,850	1,542,121
3	23	資料購入費		6,600	1,535,521
3	23	資料購入費		2,010	1,533,511
3	25	事務費		35,593	1,497,918
3	25	資料購入費		2,200	1,495,718
3	25	資料購入費		14,685	1,481,033
3	25	資料購入費		1,870	1,479,163
3	28	事務費		200,385	1,278,778
3	29	事務費		35,723	1,243,055
3	29	広報費		11,440	1,231,615
3	29	研修費		18,000	1,213,615
3	30	資料購入費		9,600	1,204,015
3	31	広聴費		5,454	1,198,561
3	31	資料購入費		14,630	1,183,931
3	31	広聴費		11,281	1,172,650
3	31	広聴費		3,323	1,169,327
3	31	広聴費		4,855	1,164,472
		小計 [ 3/1 ~ 3/31 ]	0	415,792	1,164,472